謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記製品の一部包装規格「10mL×1 本 〔出荷単位：10mL×1 本×12〕」につきまして、諸般の事情に

より販売を中止させていただくこととなりました。

なお、「10mL×10 本」、「10mL×30 本」の包装規格は継続して販売いたします

甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

販売中止品目（一部包装規格）

販 売 名 包 装

GS1 コード
販売包装単位 最終出荷製造番号

（使用期限）
統一商品コード

アズレイうがい液4％

10mL×1 本
（01）14987094850526

3113L
（2026 年2 月）

094-850529

〔出荷単位〕

10mL×1 本×12

（01）14987094850533

094-850536

※ 弊社の在庫が無くなり次第、販売を中止させていただきます。

※ 「10mL×10 本」、「10mL×30 本」の包装規格は継続して販売いたします。

以上

【お問い合わせ先】 株式会社ジーシー昭和薬品 TEL：0120-648-914  ＜受付時間＞ 9:00～17:30（土･日･祝日･弊社休日を除く）

一部包装規格の販売中止のお知らせ

アズレン含嗽液（洗口うがい剤）

アズレンスルホン酸ナトリウム水和物製剤

2024 年 6 月